
 

高齢者福祉総合施設マザアス日野 

施設長 木下菜摘 

 

小規模多機能ホームさかえまち 事業継続のお知らせ 
 

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、日野拠点 小規模多機能ホームさかえまちの都営日野栄町アパート 2 号棟 1 階部

分の利用について令和 6年 2月 28 日で契約満了となります。利用契約満了後も事業を継続

すべく、日野市が建物を利用する事業所をプロポーザル（公募）へ今秋に応募いたしました。 

結果、日野市より指定対象事業者として選定されたことをお知らせいたします。 

サービス利用料等にも影響がございますので、具体的なことが明らかになれば改めてお

知らせをいたします。 

 今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


